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Yttrande kring åtgärder i Erikstorpsbäcken  

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen bifaller tillstånd för åtgärder på kommunal mark i Erikstorpsbäcken. 
 

Ärendet 
2024-06-19 inkom till bygg- och miljöförvaltningen en ansökan om tillstånd för enklare åtgärder i 
Erikstorspbäcken på kommunal mark samt ytterligare förslag till åtgärder - i samverkan mellan 
Gaddenskolan, Sportfiskarna och Lygnerns vattenråd. Gaddenskolans årskurs 3 och 4 har 
undersökt Erikstorpsbäcken den 16 och 17 maj 2024. Som stöd fanns en person med från 
Sportfiskarna och en person från Lygnerns vattenråd. Arbetet har varit en del inom Leader-
projektet Vattnet i skolan och Skolbäcken som vattenrådet driver och har ansvar för. Klasserna 
föreslår flera åtgärder vilket skulle kunna hjälpa fisken att återkomma i bäcken. Vissa åtgärder kan 
klasserna hjälpa till med att genomföra redan under höstterminen 2024 i samarbete med 
Vattenrådet och Sportfiskarna. Klasserna kan sedan följa upp vilka effekter åtgärderna 
fått. Kommunen äger marken längs den undersökta sträckan (Bollebygd Flässjum 12:77 och 
Bollebygd Erikstorp 1:4). Vattenrådet vill därför tillsammans med klasserna be om tillstånd att 
genomföra åtgärder för att förbättra miljön och för livet i vattnet. 
  
Sökande står för större delen av kostnaderna. En del av åtgärderna kommer att genomföras 
tillsammans med Teknik- och servicenämnden. Teknik- och servicenämnden måste fatta eget 
beslut om vilka av åtgärderna som kan genomföras, om budget finns, kan omfördelas eller om 
det behövs tillskjutas budgetmedel för att kunna genomföras. I övrigt kommer åtgärderna inte att 
belasta kommunen ekonomiskt. 
  
Kommunstyrelseförvaltningen bedömer att det är lämpligt att besluta att Lygnerns vattenråd m.fl. 
får tillstånd att på kommunal mark genomföra föreslagna enklare åtgärder under förutsättning att 
avtal upprättas om vilka rättigheter och skyldigheter som gäller. 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen bifaller tillstånd för åtgärder på kommunal mark i Erikstorpsbäcken. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. 
 

Beslutsunderlag 
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Skickas till 
Kommunstyrelsen 
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